UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÃM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phú Lãm, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường xuyên tháng 4/2025

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND Thành

phố quy định ban hành quy trình tiếp công dân và xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số  44/QĐ-UBND ngày 22/01/2025 của UBND phường về

việc phân công công chức phường kiêm nhiệm công tác tiếp dân thường xuyên, tiếp

nhận, phân loại, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo;

Uỷ ban nhân dân phường Phú Lãm thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên

tháng 4/2025, cụ thể như sau:

1. Công chức tiếp công dân thường:

Bà Vũ Thị Huệ - Công chức Văn phòng – Thống kê

2. Thời gian: Buổi sáng từ 8h đến 12h00; buổi chiều từ 13h30 đến 17h30'.

Các ngày  trong tuần, từ thứ Hai đến thứ Sáu (riêng ngày thứ Tư, trực cùng Tổ

tiếp công dân phường.

3. Địa điểm tiếp: Phòng 106 – Văn phòng UBND phường.

Điện thoại: 0902.123461

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên tháng 4/2025, UBND

phường thông báo, để tổ chức, công dân biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Tổ tiếp công dân phường;

- Các ngành, bộ phận;

- BP VHTT (để thông báo);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thịnh

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=02/2015/Q%C4%90-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=29&lan=1

		2025-04-01T09:24:09+0700

		2025-04-01T10:37:14+0700
	Nguyễn Thị Thịnh

		2025-04-01T14:11:31+0700

		2025-04-01T14:11:31+0700

		2025-04-01T14:11:31+0700

		2025-04-01T14:11:31+0700